
信息化运维费基础环境运维服务采购项目 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市昌平区人民法院的委托，就“信

息化运维费基础环境运维服务采购项目（招标编号：ZTXY-2020-F25060）”组织采购，评标

工作已经结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

招标编号：PXM2020_950102_000014-JH001-XM001 

项目名称：信息化运维费基础环境运维服务采购项目 

项目联系人：梅雨润、王师安、鲁智慧 

联系方式：010-51909075 

二、采购单位信息 

采购单位名称：北京市昌平区人民法院 

采购单位地址：北京市昌平区西环路南侧 

采购单位联系方式：张老师 010-80122221 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：梅雨润、王师安、鲁智慧 010-51909075 

四、中标信息 

招标文件编号：ZTXY-2020-F25060 

本项目招标公告日期：2020年 04月 03日 

中标日期：2020 年 04月 27日 

总中标金额：209.98 万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

中标公司信息 中标金额（万元） 

名称：北京华宇信息技术有限公司 

地址：北京市海淀区中关村东路 1号院 8号楼 21层 C2301/C2302 

统一信用代码：911101086950180540 

规模：中型 

209.98 

http://103.83.45.82/frontend/plan/project_detail.html?projectUuid=49c935c1-eea2-49fd-92d8-3ee030bf45ea&viewMode=resultPlacard


本项目代理费总金额：2.38万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定 

评审专家名单：耿晓光、索召和、冀燕丽、李潇、刘淑英 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：基础环境运维 

简要技术要求：详见招标文件 

合同履行日期：按照合同要求 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 
基础环境运维

服务 
/ 1项 2099800 

服务期限：2020 年 1

月 1日至 2020年 12月

31 日（承担自 2020 年

1 月 1 日至合同签订之

前的费用） 

七、其他补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020年 04月 27日 


